
  
   1500m - étape n°25 - 1.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  DUCREUX Constance [319]  2003  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  0 h 18:13.34  1000 pts 
 2.  BROZYNA Caroline [310]  2005  POL  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 19:05.01  900 pts 
 3.  HAUVETTE MINOUX Manon [318]  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 20:33.67  850 pts 
 4.  VIDET Oriane [314]  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 20:34.79  800 pts 
 5.  FREMION Capucine-Latinka [302]  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  0 h 20:41.20  750 pts 
 6.  BERTHIER Capucine [301]  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  0 h 21:06.63  700 pts 
 7.  FRANCHI Pema [307]  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  0 h 22:15.07  650 pts 
 8.  BARRE Laure [312]  1980  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 22:22.62  600 pts 
 9.  REDREGOO Noa [321]  2002  FRA  NON LICENCIé  0 h 22:34.62 

 10.  BAHMED Yusra [311]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 23:32.48  550 pts 
 11.  SAMSON Clara [306]  1993  FRA  FRANCE NATATION  0 h 24:21.32  500 pts 
 12.  COLOMBANI Sandrine [304]  1967  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 24:37.46  499 pts 
 13.  LETREGUILLY Morgane [322]  1991  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 25:04.91  498 pts 
 14.  VIDET Laurene [316]  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 25:08.25  497 pts 
 15.  CALABUIG Laura [308]  1988  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 25:40.37  496 pts 
 16.  WALSKI Florianne [313]  1994  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 26:12.93  495 pts 
 17.  GUEZET Marion [309]  1989  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 27:42.37  494 pts 
 18.  VIDET Kathrine [317]  1979  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 27:48.56  493 pts 
 19.  DEJARDIN Emilie [303]  1987  FRA  CN CHAUNY  0 h 27:53.20  492 pts 
 20.  PARENT Marie-Agnes [315]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 28:17.13  491 pts 
 21.  FRANCESE Véronique [305]  1967  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 40:07.24  490 pts 
 ---  LOUVET Zoé  2007  FRA  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  DNS 
 ---  LE DIZES Maelys [320]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  DNF 
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   1500m - étape n°25 - 1.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  DEVARENNE Lucas [22]  2004  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  0 h 17:19.86  1000 pts 
 2.  URVOY Matteo [14]  2005  FRA  C.N OZOIR-LA-FERRIERE  0 h 19:07.17  900 pts 
 3.  DE CASTILLA Pablo [15]  1992  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 19:13.00  850 pts 
 4.  THOMAS Benjamin [17]  1986  FRA  FRANCE NATATION  0 h 19:47.90  800 pts 
 5.  HARDY Antonin [23]  2000  FRA  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 20:11.05  750 pts 
 6.  LE HERON Yohann [16]  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 20:34.41  700 pts 
 7.  LE DIZES Elouan [20]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 20:46.35  650 pts 
 8.  BENTE Sébastien [8]  1984  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 20:47.01  600 pts 
 9.  LE DIZES Nicolas [21]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 20:51.42  550 pts 

 10.  AVETAND Titouan [13]  2008  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 20:58.19  500 pts 
 11.  DEJARDIN Matteo [3]  2001  FRA  CN CHAUNY  0 h 21:56.48  499 pts 
 12.  MAZIERE Romain [12]  1988  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 22:47.66  498 pts 
 13.  FRANCESE Antony [7]  1998  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 23:35.66  497 pts 
 14.  CLINET Brice [10]  1997  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 23:44.06  496 pts 
 15.  WATREMETZ Damien [4]  1990  FRA  CN CHAUNY  0 h 24:58.98  495 pts 
 16.  BARTHES Jules [2]  2008  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 25:25.58  494 pts 
 17.  DUCREUX Damien [19]  1962  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  0 h 25:57.85  493 pts 
 18.  BARTHES Denis [1]  1969  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 27:24.85  492 pts 
 19.  LOUCHART Alexandre [9]  1986  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 27:32.82  491 pts 
 20.  TEIXEIRA Antoine [18]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 28:17.45  490 pts 
 21.  LEPAGE Dominique [5]  1960  FRA  CN CHAUNY  0 h 36:06.55  489 pts 
 ---  TEUF Ludovic  1981  FRA  CN CHAUNY  DNS 
 ---  BROZYNA Arthur [11]  2009  POL  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  DNF 
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   1500m - étape n°25 - 1.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans)

 1.  FRANCHI Pema [307]  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  0 h 22:15.07 
 2.  VIDET Laurene [316]  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 25:08.25 

Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  FREMION Capucine-Latinka [302]  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  0 h 20:41.20 
 2.  BERTHIER Capucine [301]  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  0 h 21:06.63 
 ---  LE DIZES Maelys [320]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  DNF 

Dames - (Juniors : 14 - 17 ans)

 1.  BROZYNA Caroline [310]  2005  POL  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 19:05.01 
 2.  HAUVETTE MINOUX Manon [318]  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 20:33.67 
 3.  VIDET Oriane [314]  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 20:34.79 
 4.  BAHMED Yusra [311]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 23:32.48 
 ---  LOUVET Zoé  2007  FRA  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  DNS 

Dames - (Seniors : 18 - 25 ans)

 1.  DUCREUX Constance [319]  2003  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  0 h 18:13.34 
 2.  REDREGOO Noa [321]  2002  FRA  NON LICENCIé  0 h 22:34.62 

Dames - (Maitre 1 : 26 - 45 ans)

 1.  BARRE Laure [312]  1980  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 22:22.62 
 2.  SAMSON Clara [306]  1993  FRA  FRANCE NATATION  0 h 24:21.32 
 3.  LETREGUILLY Morgane [322]  1991  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 25:04.91 
 4.  CALABUIG Laura [308]  1988  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 25:40.37 
 5.  WALSKI Florianne [313]  1994  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 26:12.93 
 6.  GUEZET Marion [309]  1989  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 27:42.37 
 7.  VIDET Kathrine [317]  1979  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 27:48.56 
 8.  DEJARDIN Emilie [303]  1987  FRA  CN CHAUNY  0 h 27:53.20 
 9.  PARENT Marie-Agnes [315]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 28:17.13 

Dames - (Maitre 2 : 46 ans et plus)

 1.  COLOMBANI Sandrine [304]  1967  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 24:37.46 
 2.  FRANCESE Véronique [305]  1967  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 40:07.24 
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   1500m - étape n°25 - 1.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans)

 1.  LE DIZES Elouan [20]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 20:46.35 
 2.  AVETAND Titouan [13]  2008  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 20:58.19 
 3.  BARTHES Jules [2]  2008  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 25:25.58 
 ---  BROZYNA Arthur [11]  2009  POL  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  DNF 

Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans)

 1.  DEVARENNE Lucas [22]  2004  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  0 h 17:19.86 
 2.  URVOY Matteo [14]  2005  FRA  C.N OZOIR-LA-FERRIERE  0 h 19:07.17 
 3.  LE HERON Yohann [16]  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 20:34.41 

Messieurs - (Seniors : 19 - 25 ans)

 1.  HARDY Antonin [23]  2000  FRA  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 20:11.05 
 2.  DEJARDIN Matteo [3]  2001  FRA  CN CHAUNY  0 h 21:56.48 
 3.  FRANCESE Antony [7]  1998  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 23:35.66 
 4.  CLINET Brice [10]  1997  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 23:44.06 

Messieurs - (Maitre 1 : 26 - 45 ans)

 1.  DE CASTILLA Pablo [15]  1992  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  0 h 19:13.00 
 2.  THOMAS Benjamin [17]  1986  FRA  FRANCE NATATION  0 h 19:47.90 
 3.  BENTE Sébastien [8]  1984  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 20:47.01 
 4.  LE DIZES Nicolas [21]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 20:51.42 
 5.  MAZIERE Romain [12]  1988  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 22:47.66 
 6.  WATREMETZ Damien [4]  1990  FRA  CN CHAUNY  0 h 24:58.98 
 7.  LOUCHART Alexandre [9]  1986  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 27:32.82 
 ---  TEUF Ludovic  1981  FRA  CN CHAUNY  DNS 

Messieurs - (Maitre 2 : 46 ans et plus)

 1.  DUCREUX Damien [19]  1962  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  0 h 25:57.85 
 2.  BARTHES Denis [1]  1969  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 27:24.85 
 3.  TEIXEIRA Antoine [18]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 28:17.45 
 4.  LEPAGE Dominique [5]  1960  FRA  CN CHAUNY  0 h 36:06.55 

 Edition au : 14/07/2021 18:42  Copyright (c) 2011 FF Natation - extraNat Pocket v6.2.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 2 

       



  
   Grand prix des lisières de l'Oise - étape n°25 - 5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  JOUISSE Caroline [328]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1 h 01:21.75  3500 pts 
 2.  SIX Claire [342]  2002  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 07:35.58  3400 pts 
 3.  GAUTIER Charlotte [339]  2007  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 07:45.31  3350 pts 
 4.  FOINY Audrenn [337]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 08:03.01  3300 pts 
 5.  PIERREJEAN Tiffany [336]  2003  FRA  MONTCEAU ON  1 h 10:58.08  3250 pts 
 6.  RIFFARD Angie [343]  2006  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1 h 11:12.79  3200 pts 
 7.  BEAUGRAND Agathe [341]  1998  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 14:16.75  3150 pts 
 8.  GARREAU Maeve [332]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 14:41.43  3100 pts 
 9.  BEAUREPAIRE Susan [344]  1962  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1 h 14:50.86  3050 pts 

 10.  FALLA Prisca [329]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 18:48.11  3000 pts 
 11.  STUTEL Célia [338]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 20:00.98  2950 pts 
 12.  RIAHI Anissa [331]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 21:03.76  2900 pts 
 13.  LANTOINE Jade [333]  2006  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  1 h 22:05.69  2850 pts 
 14.  HAUET Ines [345]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 28:52.66  2800 pts 
 15.  GUILEVERT Emma [330]  2004  FRA  ESP NOGENT ROMILLY  1 h 29:21.45  2750 pts 
 16.  WITTE Sina [327]  1977  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 30:40.10  2700 pts 
 17.  DJIAN Pauline [334]  1988  FRA  FRANCE NATATION  1 h 55:36.73  2650 pts 
 18.  FERRON Sandrine [335]  1987  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 56:42.56  2600 pts 
 ---  COLINCHARD Sarah [326]  2008  FRA  THOUROTTE NATATION  DNF 
 ---  COLLEZ Marie [340]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  DNF 
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   Grand prix des lisières de l'Oise - étape n°25 - 5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  SCHOUTEN Marcel [40]  1993  NED  AQUATIC CLUB BOURGES  0 h 58:29.45  3500 pts 
 2.  VERPLAETSE Alexandre [75]  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 58:36.15  3400 pts 
 3.  COCCORDANO Aubin [41]  2001  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  0 h 59:53.28  3350 pts 
 4.  FRANCHI Noam [48]  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1 h 01:22.89  3300 pts 
 5.  SEYE Matthieu [57]  2002  SEN  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:38.04  3250 pts 
 6.  FALLA Lucas [42]  2005  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 03:59.20  3200 pts 
 7.  DUPUIS Remi [52]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 04:26.60  3150 pts 
 8.  WINOCK Hugo [74]  2000  FRA  DAUPHINS ST-OMER  1 h 04:47.30  3100 pts 
 9.  MAJCHER Joris [56]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 07:30.67  3050 pts 

 10.  PITOT Alexandre [68]  1984  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 07:34.67  3000 pts 
 11.  FAUCONNIER Basile [39]  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1 h 07:34.86  2950 pts 
 12.  MARTEL Gabriel [53]  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 08:00.51  2900 pts 
 13.  PFEIFER Célestin [38]  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1 h 08:07.48  2850 pts 
 14.  CALABER Tristan [51]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 08:34.24  2800 pts 
 15.  SOETENS Bastien [66]  2004  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1 h 08:57.79  2750 pts 
 16.  COLINCHARD Hugo [32]  2004  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1 h 14:29.77  2700 pts 
 17.  RAJAONSON Mandresy [60]  2004  MAD  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  1 h 14:32.24  2650 pts 
 18.  HANCARD Loris [43]  2004  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1 h 15:18.42  2600 pts 
 19.  MULLER Roderic [71]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 15:58.01  2550 pts 
 20.  FABRE Aymeric [31]  1991  FRA  EA NOGENT-VILLERS  1 h 16:36.29  2500 pts 
 21.  GAMBIN Teo [55]  2007  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 18:46.52  2450 pts 
 22.  DHEILLY Baptiste [33]  2005  FRA  THOUROTTE NATATION  1 h 18:47.74  2400 pts 
 23.  BUFFIER Lionel [65]  1971  FRA  CA ORSAY  1 h 20:01.85  2350 pts 
 24.  BAUDOUIN Odilon [73]  2007  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 21:02.62  2300 pts 
 25.  COLOGON-HASSAMBAY Arthur [63]  2008  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 21:06.23  2250 pts 
 26.  LERICHE Alexis [59]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  1 h 23:53.19  2200 pts 
 27.  MAJCHER Marius [62]  2008  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 25:43.73  2150 pts 
 28.  BOYER Antoine [37]  1979  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 25:44.76  2100 pts 
 29.  CABRERA Cyril [58]  1990  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  1 h 28:56.61  2050 pts 
 30.  PIERREJEAN Yannick [50]  1976  FRA  MONTCEAU ON  1 h 29:38.70  2000 pts 
 31.  CHARDON Laurent [44]  1965  FRA  PARIS SWIM  1 h 30:51.36  1950 pts 
 32.  FRAYSSE Jacques [46]  1963  FRA  FRANCE NATATION  1 h 34:10.04  1900 pts 
 33.  GABLE Alban [47]  1973  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 38:04.50  1850 pts 
 34.  SERRE Pascal [61]  1968  FRA  FRANCE NATATION  1 h 54:03.54  1800 pts 
 35.  HAIGNERE Francois [35]  1962  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 58:40.72  1750 pts 
 36.  RAIS Joel [76]  1957  FRA  NON LICENCIé  1 h 58:48.00 
 37.  MALHERBAUD Pierre [67]  1974  FRA  CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13  2 h 07:26.00  1700 pts 
 ---  DUCHATEAU Benoît  1973  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  DNS 
 ---  LAGACHE Téo  2006  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 
 ---  BAUDOUIN Louison [72]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNF 
 ---  BRAUCH Oscar [49]  2007  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  DNF 
 ---  DUQUENOIS Léo [70]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNF 
 ---  FARRIS Adrien [36]  1985  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
 ---  MATTIUSSI Erling [54]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  DNF 
 ---  TEIXEIRA Antoine [64]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNF 

Hors-concours : Messieurs

 HC  JENDRZEJEWSKI Julien [45]  1985  FRA  FRANCE NATATION  1 h 36:18.83 
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   Grand prix des lisières de l'Oise - étape n°25 - 5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  FALLA Prisca [329]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 18:48.11 
 ---  COLINCHARD Sarah [326]  2008  FRA  THOUROTTE NATATION  DNF 

Dames - (Juniors : 14 - 17 ans)

 1.  GAUTIER Charlotte [339]  2007  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 07:45.31 
 2.  RIFFARD Angie [343]  2006  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1 h 11:12.79 
 3.  GARREAU Maeve [332]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 14:41.43 
 4.  STUTEL Célia [338]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 20:00.98 
 5.  RIAHI Anissa [331]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 21:03.76 
 6.  LANTOINE Jade [333]  2006  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  1 h 22:05.69 
 7.  HAUET Ines [345]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 28:52.66 
 8.  GUILEVERT Emma [330]  2004  FRA  ESP NOGENT ROMILLY  1 h 29:21.45 
 ---  COLLEZ Marie [340]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  DNF 

Dames - (Seniors : 18 - 25 ans)

 1.  SIX Claire [342]  2002  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 07:35.58 
 2.  FOINY Audrenn [337]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 08:03.01 
 3.  PIERREJEAN Tiffany [336]  2003  FRA  MONTCEAU ON  1 h 10:58.08 
 4.  BEAUGRAND Agathe [341]  1998  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 14:16.75 

Dames - (Veteran 1 : 26 - 45 ans)

 1.  JOUISSE Caroline [328]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1 h 01:21.75 
 2.  WITTE Sina [327]  1977  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 30:40.10 
 3.  DJIAN Pauline [334]  1988  FRA  FRANCE NATATION  1 h 55:36.73 
 4.  FERRON Sandrine [335]  1987  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 56:42.56 

Dames - (Veteran 2 : 46 ans et plus)

 1.  BEAUREPAIRE Susan [344]  1962  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1 h 14:50.86 
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   Grand prix des lisières de l'Oise - étape n°25 - 5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans)

 1.  GAMBIN Teo [55]  2007  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 18:46.52 
 2.  BAUDOUIN Odilon [73]  2007  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 21:02.62 
 3.  COLOGON-HASSAMBAY Arthur [63]  2008  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 21:06.23 
 4.  MAJCHER Marius [62]  2008  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 25:43.73 
 ---  BRAUCH Oscar [49]  2007  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  DNF 

Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans)

 1.  FRANCHI Noam [48]  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1 h 01:22.89 
 2.  FALLA Lucas [42]  2005  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 03:59.20 
 3.  MAJCHER Joris [56]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 07:30.67 
 4.  FAUCONNIER Basile [39]  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1 h 07:34.86 
 5.  MARTEL Gabriel [53]  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 08:00.51 
 6.  PFEIFER Célestin [38]  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1 h 08:07.48 
 7.  CALABER Tristan [51]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 08:34.24 
 8.  SOETENS Bastien [66]  2004  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1 h 08:57.79 
 9.  COLINCHARD Hugo [32]  2004  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1 h 14:29.77 

 10.  RAJAONSON Mandresy [60]  2004  MAD  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  1 h 14:32.24 
 11.  HANCARD Loris [43]  2004  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1 h 15:18.42 
 12.  MULLER Roderic [71]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 15:58.01 
 13.  DHEILLY Baptiste [33]  2005  FRA  THOUROTTE NATATION  1 h 18:47.74 
 14.  LERICHE Alexis [59]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  1 h 23:53.19 
 ---  LAGACHE Téo  2006  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 
 ---  BAUDOUIN Louison [72]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNF 
 ---  DUQUENOIS Léo [70]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNF 
 ---  MATTIUSSI Erling [54]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  DNF 

Messieurs - (Seniors : 19 - 25 ans)

 1.  VERPLAETSE Alexandre [75]  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 58:36.15 
 2.  COCCORDANO Aubin [41]  2001  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  0 h 59:53.28 
 3.  SEYE Matthieu [57]  2002  SEN  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:38.04 
 4.  DUPUIS Remi [52]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 04:26.60 
 5.  WINOCK Hugo [74]  2000  FRA  DAUPHINS ST-OMER  1 h 04:47.30 

Messieurs - (Veteran 1 : 26 - 45 ans)

 1.  SCHOUTEN Marcel [40]  1993  NED  AQUATIC CLUB BOURGES  0 h 58:29.45 
 2.  PITOT Alexandre [68]  1984  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 07:34.67 
 3.  FABRE Aymeric [31]  1991  FRA  EA NOGENT-VILLERS  1 h 16:36.29 
 4.  BOYER Antoine [37]  1979  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 25:44.76 
 5.  CABRERA Cyril [58]  1990  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  1 h 28:56.61 
 6.  PIERREJEAN Yannick [50]  1976  FRA  MONTCEAU ON  1 h 29:38.70 
 ---  FARRIS Adrien [36]  1985  FRA  FRANCE NATATION  DNF 

Messieurs - (Veteran 2 : 46 ans et plus)

 1.  BUFFIER Lionel [65]  1971  FRA  CA ORSAY  1 h 20:01.85 
 2.  CHARDON Laurent [44]  1965  FRA  PARIS SWIM  1 h 30:51.36 
 3.  FRAYSSE Jacques [46]  1963  FRA  FRANCE NATATION  1 h 34:10.04 
 4.  GABLE Alban [47]  1973  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 38:04.50 
 5.  SERRE Pascal [61]  1968  FRA  FRANCE NATATION  1 h 54:03.54 
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   Grand prix des lisières de l'Oise - étape n°25 - 5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 14 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Messieurs - (Veteran 2 : 46 ans et plus)

 6.  HAIGNERE Francois [35]  1962  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 58:40.72 
 7.  RAIS Joel [76]  1957  FRA  NON LICENCIé  1 h 58:48.00 
 8.  MALHERBAUD Pierre [67]  1974  FRA  CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13  2 h 07:26.00 
 ---  DUCHATEAU Benoît  1973  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  DNS 
 ---  TEIXEIRA Antoine [64]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNF 

Hors-concours : Messieurs - (Veteran 1 : 26 - 45 ans)

 HC  JENDRZEJEWSKI Julien [45]  1985  FRA  FRANCE NATATION  1 h 36:18.83 

 Edition au : 14/07/2021 18:39  Copyright (c) 2011 FF Natation - extraNat Pocket v6.2.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 3 

       


	Dames
	Messieurs
	Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans)
	Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans)
	Dames - (Juniors : 14 - 17 ans)
	Dames - (Seniors : 18 - 25 ans)
	Dames - (Maitre 1 : 26 - 45 ans)
	Dames - (Maitre 2 : 46 ans et plus)
	Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans)
	Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans)
	Messieurs - (Seniors : 19 - 25 ans)
	Messieurs - (Maitre 1 : 26 - 45 ans)
	Messieurs - (Maitre 2 : 46 ans et plus)
	Dames
	Messieurs
	Hors-concours : Messieurs
	Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans)
	Dames - (Juniors : 14 - 17 ans)
	Dames - (Seniors : 18 - 25 ans)
	Dames - (Veteran 1 : 26 - 45 ans)
	Dames - (Veteran 2 : 46 ans et plus)
	Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans)
	Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans)
	Messieurs - (Seniors : 19 - 25 ans)
	Messieurs - (Veteran 1 : 26 - 45 ans)
	Messieurs - (Veteran 2 : 46 ans et plus)
	Hors-concours : Messieurs - (Veteran 1 : 26 - 45 ans)

